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ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от29 .12.2020 № 57- осн.д.
	О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 25.12.2019 № 63 осн.д.
	


Внести в приложение № 1  к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 25.12.2019 № 63 осн.д. «Об утверждении перечня целевых субсидий, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изменения, изложив в новой редакции (прилагается).

И.о.начальника Финансового управления

Администрации муниципального 

образования «Краснинский район» 

Смоленской области                                                                     И.Д.Виноградова
	
	Приложение 
к  приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 29.12.2020 № 57-осн.д.


Перечень целевых субсидий
	Целевая субсидия
	Код классификации

расходов местного бюджета
	Правовой акт 

	№ п/п
	наименование
	Код
	
	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях
	20-53040-00000-00002
	903070208301L3040612

241
	Постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области «Об утверждении Порядка  определении объема и условия предоставления из бюджета муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области субсидий районным муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели»
	23.03.2012
	127

	2
	Иные межбюджетные трансферты на создание модельных муниципальных библиотек
	20-54540-00000-00000
	9040801093A154540612 241
	
	
	

	3
	Субсидии на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	20-54670-00000-00000
	904080109401L4670612241
	
	
	

	4
	Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры
	20-55190-00000-01000
	9040801094A155195612241
	
	
	

	5
	Капитальный и текущий ремонт зданий и сооружений
	S018
	90307020830100150612 241
90307020830102250612 241
903070208301S9990612 241

	
	
	

	6
	Субсидия на финансирование расходов за счет средств, выделенных из резервного фонда Администрации Смоленской области
	S042
	90307010820129990612241
90307020830129990612241
90307030840129990612241
90408010930129990612241
904080109301S9990612241
90408010940129990612241
904080109401S9990612241
	
	
	

	7
	Субсидия  муниципальным бюджетным учреждениям на оплату расходов по  проведению мероприятий в учреждениях культуры
	S043


	90407030840100150612241

90408010930100150612241

90408010940102250612241

	
	
	

	8
	Обеспечение санитарно-эпидемиологических правил, направленных на профилактику новой короновирусной инфекции (COVID-19)
	S053
	90307010820100150612241
90307020830100150612

241
	
	
	

	9
	Субсидия муниципальным бюджетным учреждениям на финансирование расходов, связанных с реализацией подпрограммы «Сохранение объектов культурного наследия»
	S056
	90408010960100150612241
	
	
	

	10
	  Субсидия муниципальным бюджетным учреждениям на финансирование расходов, связанных с реализацией подпрограммы "Развитие туризма"
	S057
	90404120950100150612241
	
	
	

	11
	Приобретение твердого топлива
	S065
	90307020830100150612241
90408010930100150612241
	
	
	

	12
	Установка тревожной кнопки
	S066
	903011314Я0120380612241
	
	
	

	13
	Субсидия муниципальным бюджетным учреждениям на оплату расходов по проведению мероприятий в учреждениях образования
	S080
	903070203Я0100150612
241
	
	
	

	14
	Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на финансирование расходов, связанных с реализацией мероприятий по противодействию экстремистской деятельности
	S135
	904070905Я0120240612241
	
	
	








